[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

   августа 2020 года                                        №                                                      п.Новонукутский

О внесении изменений в Прогнозный план
приватизации муниципального имущества

муниципального образования

«Нукутский район» на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район», утвержденным решением Думы МО «Нукутский район» от 07.07.2009 года № 37, ст.ст. 25, 27 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район» на 2020 год, утвержденный решением Думы МО «Нукутский район» от 29.11.2019 г. № 25 (в редакции решения Думы от 24 января 2020 г. № 5), следующие изменения:

1) строку 6 раздела «1. Движимое имущество» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Местонахождение имущества
	Срок приватизации

(квартал 2020 года)
	Способ приватизации

	6
	Марка (модель) ВАЗ-21074, год изготовления 2006, наименование (тип) легковой, идентификационный номер (VIN) ХТА221074072486267
	Иркутская область,

Нукутский район,

п. Новонукутский,

ул. Ленина, д. 26
	3
	Продажа посредством публичного предложения

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район» и на сайте www.torgi.gov.ru.

Председатель Думы
муниципального образования

«Нукутский район»

К.М. Баторов